
 1 

  Anunt de atribuire (utilitati) numarul 154549/29.01.2015 
 

   

 

 

Planuri anuale de achizitii publice  

An  Denumire plan  Denumire detaliu plan  
 

 Tip legislatie: OUG nr.34/2006  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact:  

 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.  

Adresa postala:  Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 - prin sucursala CNE Cernavoda , Localitatea:  

Cernavoda , Cod postal:  905200 , Romania , Punct(e) de contact:  Servicul Achizitii - Biroul Import 

, Tel.  +40 241802152 , In atentia:  D. Mircea, Pavilion 0, intrarea C, etaj 1, birou 114 , Email:  

daniel.mircea@cne.ro , Fax:  +40 241239267 , Adresa internet (URL):  

http://www.nuclearelectrica.ro/ , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I.2)   Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante  

 
 

     - Electricitate  
 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI  

II.1)   Descriere  

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta  

 Fitinguri Swagelok  

II.1.2)   
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 

serviciilor  

 

Furnizare  

Cumparare  

Locul principal de livrare: Ex works Rovato (BS) Italy  

Codul NUTS: RO321 - Bucuresti  
 



 2 

II.1.3)   Anuntul implica  

  

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor  

 
Diverse coturi tata din alama, diverse teuri din alama, diversi conectori tata din alama si otel inox si 

alte fitinguri din otel inox  

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)  

 42131000-6 - Robinete si vane (Rev.2)  
 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice  

 Nu  

II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor)  

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor  

 4,111.15 EUR      
 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA  

IV.1)   Tipul procedurii  

IV.1.1)   Tipul procedurii  

 Negociere fara anunt de participare  

 
Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare: 

• Lucrarile / produsele / serviciile pot fi furnizate numai de un anumit ofertant, din motive tehnice  
 

IV.2)   Criterii de atribuire  

IV.2.1)   Criterii de atribuire  

 
Pretul cel mai scazut  

    
 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica  

 Nu  

IV.3)   Informatii administrative  

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta  

 PA 25148-04  

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract  

 Nu  

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI  

 Contract nr: 11    Denumirea: Fitinguri Swagelok  

V.1)   Data atribuirii contractului    14.01.2015  

V.2)   Numarul de oferte primite    1  

   Numarul de oferte admisibile    1  

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 
Nordival SRL  

Adresa postala:  Via Generale Carlo Alberto dalla Chiesa, 2/4 , Localitatea:  Rovato (BS) , Cod 

postal:  25038 , Italy , Tel.  +39 030 7722055 , Email:  annalisa.nordival@nordival.com , Fax:  +39 



 3 

030 7722024 , Adresa internet (URL):  http://nordival.swagelok.com  
 

 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

 Estimarea initiala a valorii contractului 

 Valoarea: 26829.00     Moneda: RON    Fara TVA  

 Valoarea totala finala a contractului  

 Valoarea: 18376.84     Moneda: RON    Fara TVA  

  

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

 Nu 

  

  
 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE  

VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare  

 Nu  

VI.2)   Alte informatii  

VI.3)   Cai de atac  

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac  

 

Sectia a VI-a Comerciala a Tribunalului Bucuresti  

Adresa postala:  Bulevardul Unirii, nr. 37, sector 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030823 , 

Romania , Tel.  +40 0214083600 , Email:  tribunalul-bucuresti@just.ro , Fax:  +40 0213132815  
 

 Organismul competent pentru procedurile de mediere  

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac  

 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac  

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac  

 

SN Nuclearelectrica SA  

Adresa postala:  Str. Polona, nr.65, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010494 , 

Romania , Tel.  +40 212038256 , Email:  office@nuclearelectrica.ro , Fax:  +40 213169804 , 

Adresa internet (URL):  www.nuclearelectrica.ro  
 

VI.4)   Data expedierii prezentului anunt  

 29.01.2015 15:29  
 

 

  


